



Kategoria wydarzenia

kulturalne

Data wydarzenia

03.11.2023 19:00 - 21:00

Organizator

Czaplinecki Ośrodek Kultury

Miejsce

Czaplinecki Ośrodek Kultury- sala widowiskowa

Adres

ul.Pławieńska 1a

Wstęp

Bilet wstępu 30zł

Opis wydarzenia

Koncert zaduszkowy, który odbędzie się 3 listopada 2023 roku. To wydarzenie muzyczne, które nie tylko odda hołd największym twórcom, ale także dostarczy niezapomnianych chwil rozrywki. Nasza publiczność będzie miała okazję uczestniczyć w wyjątkowym występie, gdzie zaprezentowana zostanie duża różnorodność muzyczna. Przeplatać się będzie rock'n'rollowa energia Tiny Turner poprzez jazzowe standardy Tony'ego Bennetta, od przejmujących ballad Krzysztofa Krawczyka po eksperymentalne dźwięki Czesława Niemena.

Ten muzyczny spektakl to kolaboracja utalentowanych muzyków z Polski i Holandii. Przybliżą publiczności dziedzictwo różnych gatunków. To wyjątkowa okazja, by cieszyć się muzyką, która bierze inspirację z wielu kultur i stylów. Koncert Zaduszkowy będzie okazją do przypomnienia i uczczenia twórczości artystów, którzy na stałe wpisali się w historię muzyki.

Tradycja koncertów zaduszkowych wywodzi się z Krakowa. W 1954 roku jazzmani po raz pierwszy spotkali się 1 listopada w sali gimnastycznej krakowskiej szkoły podstawowej przy ul. Królowej Jadwigi. Był to jedyny wolny dzień, kiedy mogli się spotkać i zagrać razem jam session. Pojawił się Tyrmand, który rozpoczął grając na fujarce Swanee River, potem grali Melomani, Komeda, Kurylweicz, Witold Sobociński inni muzycy z Warszawy, Poznania i Śląska. My wychodzimy z ram muzyki jazzowej i poszerzamy repertuar o inne gatunki muzyczne.

Zapraszamy wszystkich miłośników dobrej muzyki na ten wyjątkowy wieczór, gdzie tradycja spotyka się z nowoczesnością. Oddamy swoisty hołd twórcom, którzy na zawsze pozostaną w naszych sercach. Niezależnie od tego, jaki rodzaj muzyki kochasz, ten wieczór będzie dostarczać inspiracji i emocji.

Hans Lass - basista oraz perkusista Sebastian Demydyczuk to znana sekcja rytmiczna miłośników jazzu północnej Holandii. Muzycy spotkali się na studiach w Groningen w 1999 roku i w ciągu roku stali się najbardziej pożądaną sekcją rytmiczną. Ten oto duet jazzowy był wychwytywany do tego stopnia, że w przeciągu ostatnich miesięcy studiów, poza swoimi dyplomami chłopaki byli fundamentem trzydziestu pięciu innych dyplomowych składów muzycznych. Hans i Sebastian mieli również przyjemność akompaniować międzynarodowym gwiazdom muzyki jazzowej, między innymi: Mike Stern, Bob Berg, John Taylor czy Leonardo Amuedo.

Wyśmienity swing, wirtuozeria oraz głębokie korzenie amerykańskiego jazzu, to tylko namiastka cech, jakie charakteryzują tych wykwintnych muzyków.

Piotr Kuźniak - polski wokalista, aranżer i multiinstrumentalista. Członek i solista Poznańskich Słowików. W 1993 po reaktywacji Trubadurów zastąpił Krzysztofa Krawczyka. W zespole tym występował do 2022. Sporą popularność przyniosły mu interpretacje piosenek Czesława Niemena. Od 2012 członek zespołu „Poznakowski Band”. Piotr Kuźniak, znany ze swojego niezwykłego talentu i umiejętności gry na gitarze, z pewnością dostarczy publiczności niesamowitych wrażeń muzycznych. Jego wyjątkowy styl i technika gry sprawiają, że każdy występ staje się niezapomnianym przeżyciem.

## Wszystkie wydarzenia

- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)